2010-2011学年秋季学期第一轮选修课课表
 南方医科大学教务处

 二Ｏ一Ｏ年九月   
选修课说明
    1、本课表为第一轮课程，第二轮课程待学期中间组织学生（包括2010新生）选课后再行排课。
2、校本部课程上课时间为周六上午8：00—11：15，周三晚上7：00—10：15，每次授课4学时（最后一次课2学时）；顺德校区课程上课时间为周六上午8：30—11：45，每次授课4学时，最后一次课11月20日全天授课（10学时），教师于周六早上6：40前在办公楼前登车前往顺德校区。
3、因放假或考试影响，授课时间具有不连续性，请按课表所列日期授课，具体上课日期见表中“日期栏”所示。
4、所有课程由开课老师指定1名课代表，负责协助教员开课。             

5、所有学生上选修课要严格遵守选课说明（详见教务处－教务管理系统）。

6、体育科目课程上课具体时间由教师安排，确保上课时数与质量。
                                 制表单位： 教务处               2010年9月
                                  制表人：   夏欧东               电话：48030
南方医科大学2010-2011学年秋季学期第一轮选修课课表（校本部）
	周序
	第5周--------第10周

	日期
	(日/月) 9/10晚上、13/10晚上、16/10上午、20/10晚上、23/10上午、27/10晚上、30/10上午、3/11晚上

	课程
	中国传统手工艺术
	人的优逝
	中国饮食文化
	医学与人类神秘行为
	摄影技术基础及摄影艺术创作
	团队建设与管理
	西方哲学史
	健康保健与美容时尚
	医院文化和医学生素质
	医患沟通技能
	奇妙的人体世界
	糖尿病护理学
	实用药对配伍技巧
	京剧艺术欣赏
	面试与心理
	中草药学基础

	授课教师
	郑 莉

周美娟
	高钰琳

傅义强
	邓  红
	严金海
	罗福来
	李春光

李  丽

曹  蓓
	李云飞
	林劲秋

周  璇
	江千里

金  玥

江  灿

肖  军
	周宏珍

王晓艳
	黄文华

毕振宇

郑  伟
	李亚洁

张立颖

谢翠华
	袁立霞
	刘新明

韩  日
	刘立婕

施盛莹
	晁志

	学时数
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	教室
	教学馆105
	教学馆106
	教学馆401
	教学馆402
	教学馆403
	教学馆404
	教学馆501
	教学馆502
	教学馆503
	教学馆504
	教学馆506
	教学馆507
	教学馆508
	教学馆601
	教学馆602
	教学馆603


注：此页为校本部课程，上课时间为周三晚上7：00—10：15，周六上午8：00—11：15，每次授课4学时（其中，11月3日晚上课程为2学时）， 
具体上课日期见本表中所列。
南方医科大学2010-2011学年秋季学期第一轮选修课课表（校本部）

	周序
	第3周--------第8周

	日期
	(日/月) 9/10晚上、13/10晚上、16/10上午、20/10晚上、23/10上午、27/10晚上、30/10上午、3/11晚上

	课程
	健康管理学
	皮肤美容学
	影视欣赏与创作
	医患沟通学
	BBC医学英语视听说
	推拿学
	英语词汇学
	新闻英语导读
	中西医学比较与文化差异
	中医与慢性病
	微波烹饪与营养
	AutoCAD计算机绘图
	围棋入门教程
	现代交谊舞
	健美操

	授课教师
	戴  萌

陈  清

俞守义

张建清
	后桂荣
	黄少豪
	刘  理
	吕  桂

蔡耿超

王  恬

阳  光
	李义凯
陈  超
	华如梅
	邹润
	殷平善
	贾钰华

孙学刚
	卢晓翠
	陈超敏
	贺志强
	王碧怡
	刘明燕

	学时数
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	教室
	教学馆604
	教学馆605
	教学馆606
	教学馆607
	教学馆608
	教学馆701
	教学馆702
	教学馆704
	教学馆705
	教学馆706
	实验楼9楼预防医学实验室
	生命科学楼4楼计算机室
	生命科学楼4楼计算机室
	体育场
	体育场


注：此页为校本部课程，上课时间为周三晚上7：00—10：15，周六上午8：00—11：15，每次授课4学时（其中，11月3日晚上课程为2学时）， 

具体上课日期见本表中所列。

南方医科大学2010-2011学年秋季学期第一轮选修课课表（顺德校区）
	周序
	第6周--------第11周

	日期
	(日/月)16/10上午、23/10上午、30/10上午、6/11上午、13/11上午、20/11全天

	课程


	中国传统文化评析
	人力资源管理学
	中国名胜与历史文化
	医学中的法律
	诗书画欣赏
	心理学趣谈
	人生美学
	心理与人生
	基本乐理与视唱
	心理咨询与心理测验
	中外音乐欣赏
	中华人民共和国史
	西方经典名著阅读与欣赏
	文学艺术与人生观
	刑法学
	博弈与人生选择
	生物安全与生物恐怖
	民法学

	授课

教师
	罗海莹
	李贝
	刘新明
	徐 芳
	张小平
	刘晓秋
	林  楠

李乐平
	杨雪岭
	丁云海
	杜青芸
	高 歌
	李翔
	乐  琦

熊  芳

何飞英
	傅义强
	姜雯
	马林
	赵卫
	王益涛

	学时数
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	教室
	春华堂1-101
	春华堂1-102
	春华堂1-103
	春华堂1-201
	春华堂1-202
	春华堂1-203
	春华堂1-301
	春华堂1-302
	春华堂1-303
	春华堂1-401
	春华堂1-402
	春华堂1-403
	春华堂2-101
	春华堂

2-102
	春华堂2-201
	春华堂2-202
	春华堂2-203
	春华堂2-204


注：1、此页为顺德校区课程，上课时间为周六上午8：30开始，其中，前5次课每次授课4学时， 11：45结束上课；11月20日全天授课10学时，下午5：20返回。
2、每次授课当日6：40前在校本部办公楼前上车前往顺德校区，上完课后12：30顺德校区指定地点登车返回。
南方医科大学2010-2011学年秋季学期第一轮选修课课表（顺德校区）
	周序
	第6周--------第11周

	日期
	(日/月)16/10上午、23/10上午、30/10上午、6/11上午、13/11上午、20/11全天

	课程


	营养免疫学
	应用文写作
	项目管理学
	C2C电子商务创业
	化妆品学
	西方经济学
	多彩的动物王国
	台湾问题与两岸关系
	团队建设与管理
	网络多媒体
	蛙泳（一教班）
	蛙泳（二教班）
	自由泳
	
	
	
	
	

	授课

教师
	查龙应
	史瑞芬

陈 瑜

刘宏华
	陈曦
	张 群

庞建新
	谢扬
	高其法
	黄文华

毕振宇
江小蓉
	姜崇辉
	李春光

李  丽

曹  蓓
	叶 涛
	杨小勇
	邹杰
	吴国平
	
	
	
	
	

	学时数
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	
	
	
	
	

	教室
	春华堂2-205
	春华堂2-206
	春华堂2-301
	春华堂2-302
	春华堂2-303
	春华堂2-304
	春华堂2-401
	春华堂2-402
	春华堂2-404
	秋实堂1-201
	游泳池
	游泳池
	游泳池
	
	
	
	
	


注：1、此页为顺德校区课程，上课时间为周六上午8：30开始，其中，前5次课每次授课4学时， 11：45结束上课；11月20日全天授课10学时，下午5：20返回。

2、每次授课当日6：40前在校本部办公楼前上车前往顺德校区，上完课后12：30顺德校区指定地点登车返回。
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